## Vah

Marci 1 d & diluculo ualde furgens  
 16 a & ualde mane una sabba.  
 ibi. erat quippe magn' ualde  
 Luce 18 d quia diues erat ualde  
 23 a uiso iesu gausus est ualde  
 24 a ualde diluculo uenerunt  
 1. To. 4 c ualde enim restitit uerbis  
 Aētū 6 b & multiplicabat &c. ual.  
 2. Ioan. 2 a gausus sum ualde  
 3. Ioan. a gausus sum ualde ue.

## Vah

Job 39 d dicit uah procul adora.  
 Mat. 27 e uah qui destruis templum  
 Marci 15 c uah qui destruis templum

## Vbi

Genes. 1 b euilath ubi nascitur aurū  
 3 b uocauitq; do. adq; &c. ubi  
 4 b ubi est abel frater tuus  
 8 b ubi requiesceret pes eius  
 15 a usq; ad locū ubi prius fuit  
 18 b ubi est sarai uxor tua  
 19 b ubi sunt uiri q; introierunt  
 22 b ubi est uictima holocausti  
 26 e ubi apparuit ei dñs in ipa  
 30 f ubi effundebatur aqua  
 31 a ubi pascebat greges  
 33 d ubi edificat. domo & fixis  
 37 d ubi pascant greges  
 38 e ubi est mulier q; sede. i. bf.  
 39 d ubi uincti regis custodie.  
 41 b ubi una nocte uterq; ui.  
 50 b ubi celebrātes exequias  
 Exod. 1 d at illi. ubi est igitur  
 9 f tm i terra gessen ubi erāt  
 15 d ubi erāt. xij fontes aq; rū  
 17 a ubi nō erat aq; ad bibēdū  
 18 a ubi erat castrametatus  
 45 d & ubi ea q; emuncta sunt  
 49 g ubi cōstitua ut loquar ad  
 30 a ubi loquar tibi  
 36 e ubi incastratue laterū in  
 37 c ubi ea q; emūcta sunt ex. ti.  
 38 d & introit' ubi uelū pēdet  
 4 c ubi cineres effundi so.  
 Lenit. 6 d in loco ubi offertur holo.  
 9 a ubi cum ois astaret multi.  
 14 b ubi immolari solet hostia  
 15 a si federit ubi ille federat  
 Nume. 13 c ubi erāt achimam & sifai  
 17 a corā testimōio ubi loqr.  
 20 b ubi iurgati sunt filij israhel  
 22 a ubi trans iordanem sita est  
 ibi. c ubi nec ad dexteram nec  
 33 c ubi aqua p'pō defuit ad  
 Deute. 1 a ubi auri est plurimum  
 8 b ubi absq; ulla penuria  
 10 b ubi aaron mortuus est ac.  
 11 b ubi factō semine in hor.  
 31 d & dixi. ubi nam sunt  
 ibi. e ubi sunt dij eorū in qbus  
 Iosue 4 b ubi steterunt sacer. pedes  
 7 d ubi dixit iosue  
 10 d ubi tunc erant castra. sani  
 Iudicū 3 c & reuerfus de galga. ubi  
 5 b ubi collisi sunt currus  
 6 c ubi sunt mirabilia eius  
 7 c ubi erāt armatorū uigilie

## Vbi

9 e ubi est nunc os tuū q; loqr.  
 15 b ubi eorū futus est exercit'  
 17 c & uado ur. habi. ubi po.  
 19 g ubi manebat dñs suus &c.  
 Ruth 1 c ubi morata fueris & ego  
 2 b & ubi mēsurant sequere  
 ibi. d ubi hodie collegisti  
 ibi. & ubi fecisti opus  
 1. Reg. 3 a ubi erat arca dei  
 9 c indica mihi oro te ubi est  
 10 a ubi est statio philistinorū  
 20 d & uenies in locum ubi ce.  
 21 c considerate locum ubi sit  
 ibi. uel q; uiderit eum ibi ubi  
 16 a & uenit ad locū ubi erat  
 1. Reg. 9 b ubi inqt est & siba ad re.  
 11 c ubi fortissimū est presulum  
 17 e ubi est achimaz & iona.  
 3. Reg. 4 d in locum ubi erat rex  
 14 a ubi est achias. ppheta qui  
 17 d ubi ipse manebat  
 4. Reg. 1 c ubi est deus helie etiā nūc  
 6 b dixit aut hō dei ubi ceci.  
 18 g ubi est deus sepharuaizim  
 23 b ubi sacrificabāt sacer. de.  
 1. Par. 3 a ubi regnauit septē annis  
 11 a ubi erat hiebauei habitas.  
 13 c ubi inuocatum est nomen  
 16 b & ubi erat cōsiliū binī &c.  
 1. Par. 1 a ubi erat tabernaculū fe.  
 9 f ubi erat rex in hierusalem  
 35 a ubi pcepit dñs dicens  
 1. Esdr. 6 a in loco ubi immolāt ho.  
 3. Esdr. 4 g ubi notatū est nomē usi  
 6 c ubi incendebant igni asis.  
 ibi. ubi erant posita ur po.  
 Tobie 1 d at ubi nuntiatum est regi  
 2 c ubi est spes tua. p. qua ele.  
 6 c ubi uis ut maneamus  
 11 b at ubi introieris do. tuam  
 Iudith 4 b ubi angustū iter esse po.  
 5 d ubi sunt sanctafanctotum  
 12 a tunc iussit eā introire ubi  
 13 c ubi p manū femine per.  
 Hester 1 b ubi rex assuerus manere  
 6 a uentū est ad eū locum ubi  
 15 a ubi ille residebat super  
 Job 4 b ubi est timor tuus  
 10 d ubi umbra mortis & nuf.  
 17 d ubi est ergo nūc p'rolatio  
 20 a qui eum uiderant dicent.  
 ubi est  
 21 d ubi est dom' princ. & ubi  
 28 b sapiētia uero ubi inuenit  
 30 b ubi cōstituta est domus oī  
 35 c ubi est deus qui fecit me  
 38 a ubi eras qñ ponēbā fun.  
 ibi. c ubi null' morta. cōmorat'  
 39 c ubi audierit buccinam  
 Prou. 11 a ubi fuerit superbia. ibi &  
 ibi. b ubi non est gubernator  
 14 a ubi non sunt boues p'sepe  
 ibi. c ubi aut sunt yba plurima  
 15 c ubi uero plures sunt cōsi.  
 19 a ubi non est scientia ani.  
 me. non est  
 23 a & erit salus ubi multa cō.  
 Ecclī 5 b ubi sunt multa somnia ibi  
 uigil

Vbi

6 c nisi ut pergat istuc ubi est  
 7 a cor sapientiu ubi trificia  
**Canti.** 1 b ubi pascas, ubi cubes tu.  
**Eccli** 8 d ubi non est adiutorium e.  
 13 d & ubi nō sperant apph.  
 19 d ubi hospitabitur nō fidu.  
 31 a ubi audit? nō est, nō effun.  
**ibi.** b ubi sunt senes, non multu  
 36 d ubi non est tepes, diripicē  
 42 b ubi manus multo sunt cl.  
 47 a ubi inuoca. deum oīpo.  
**Esaie** 4 b & ubi inuocā? est nu. per  
 7 d ubi fuerint mille uites  
 10 a & ubi derelinq̄ris gloriā  
 19 b ubi nūc sunt sapientes tui  
 33 c ubi uerba legis ponderās  
 37 c ubi est rex amath  
 49 f & isti ubi hic erant  
 51 e ubi nunc est furor tribu.  
 73 c ubi est qui eduxit eos de  
 64 d ubi laudauerunt patres  
**Hiere.** 2 b ubi est dñs qui ascen. nos  
 3 a & uide ubi nō p̄strata sis  
 7 c ubi habitauit nomē meū  
 13 a de loco ubi absconderam  
 17 b ubi est uerbum domini  
 36 d & nemo sciat ubi sitis  
 37 d ubi sunt p̄phete n̄i qui  
 41 c ubi non uidebim? bellum  
**Tren.** 1 d ubi est m̄icum & uinum  
**Baruc.** 2 c ubi disperisisti nos  
 3 b disce ubi sit prudē ubi  
 6 e cogitant facer, ubi se ab.  
**Ezech.** 1 c ubi erat impetus spūs il  
 3 d & sede ubi illi sedebant  
 6 d ubi accenderunt thura re.  
 8 b ubi erat statutum idolum  
 13 b ubi est litura quā linistis  
 42 a ubi erat porticus iuncta  
 43 b & loc? ueligionis & c. ubi  
 46 f iste est locus ubi coquent  
**Danie.** 8 e & stetit iuxta ubi ego sta.  
**Osce** 1 e & erit in loco ubi dicitur  
 13 c ubi est rex tuus  
**Mich.** 7 c q̄ dicit ad me, ubi est dñs  
**Naum** 3 c ubi est hitaculū leonū &  
 3 d non est cognitus locus  
 earum ubi fuerint  
**Zach.** 1 a p̄ses v̄ri ubi sūt & p̄phe.  
**Mala.** 1 b si ergo p̄ ego sum, ubi est  
 1 d aut certe ubi est de? iudi.  
**1. Ma.** 5 g ubi audiebatur nomen eo  
 10 f ubi non est lapis neq̄ sa.  
 14 e ubi erant arma hostium  
**2. Ma.** 1 e ubi erat puteus altus &  
 8 c iudas aut ubi competit  
 14 e nescire se ubi esset q̄ reg.  
**Mat.** 2 a ubi est q̄ nat? est rex iude.  
**ibi.** sciscitabatur ab eis ubi  
**ibi.** b supra ubi erat puer  
 6 b ubi erugo & tinea demo,  
 7 c sil. aut hois nō habet ubi  
 13 a ubi nō habebant terram  
 28 c ubi em̄ sunt duo uel tres  
 15 d metis ubi non seminasti  
 16 b ubi uis paremus tibi  
**ibi.** f ubi scribe & seniores cō.  
 28 b uidere locum ubi positus

Vbi cumq̄

**ibi.** d in montē ubi constituerat  
**Marci** 2 a nudauerunt tectum ubi  
 4 a ubi nō habuit terrā mul.  
 5 a & ingredunt ubi puella  
 6 g ubi audiebant eum esse  
 9 g ubi uermis corē non mo.  
 13 b abominationē desolatio.  
 stantem ubi non debet  
 14 b ubi est refectio mea  
**ibi.** ubi pascha cū disci. meis  
 17 d aspiciē hāt ubi poneretur  
 16 b ecce locus ubi posue. eum  
**Luce** 4 c & uenit nazareth ubi  
 8 d ubi est fides uestra  
 9 g filius aut hois non ha. ubi  
 12 d ubi em̄ est thesaur? uester  
 17 d nonne decem mundati, &  
 nouem ubi sunt  
 22 a ubi uis paremus, & dixit  
**Ioan.** 1 d ubi erat ioannes bapti.  
 3 a spiritus ubi uult spirat  
 4 c ubi adorare oportet  
 6 c iuxta locū ubi manduca.  
**ibi.** g ubi erat prius  
 7 b & dicebant, ubi est ille  
 8 b ubi sunt qui te accusabant  
 9 d dixerunt ei. ubi est ille  
 10 g ubi erat ioannes bapti.  
 11 d ubi occurrerat ei martha  
 12 a ubi fuerat lazarus mortuus  
 14 a ut ubi sum ego & uos si.  
 17 d ut ubi ego sum  
 18 a trās torrentē cedron ubi  
 19 c ubi eum crucifixerunt  
 20 a & nescimus ubi posu. eū  
**ibi.** e ubi erāt disci. cōg. p̄pter  
 21 e & ambulabas ubi uole.  
**Roma.** 3 d ubi est ergo gloratio t.  
 4 c ubi em̄ non est lex nec p̄  
 6 d ubi aut abunda. delictum  
 9 f in loco ubi dicitur eis  
 15 c nō ubi notatus est chri.  
**1. Cor.** 1 c ubi sapiēs, ubi scriba, ubi  
 inquisitor huius seculi  
 11 c si totū corpus oculus ubi  
 15 f ubi est mors uictoria tua  
**1. Cor.** 3 d ubi autē spūs dñi, ibi ti.  
**Gala.** 5 b ubi est ergo b̄ritudo ūsa  
**Coloss.** 3 a ubi x̄ps est in dextera  
**Hebre.** 3 ubi tentauerūt me patres  
 6 d ubi precursor. p nobis in  
 9 g e ubi em̄ testamentum est  
 10 c ubi aut horum remissio  
**Aētū** 1 b ascēderunt ubi mane. pe.  
 2 a & repleuit toram do. ubi  
 7 d ubi generauit duos filios  
 12 c ubi erāt multi cōgre. orā.  
 14 c quod ubi audierunt ap̄i  
 15 d ubi p̄ omē sabbatū legi  
 16 c ubi uidebatur oratio esse  
 17 a ubi erat synagoga iude.  
 18 c ubi uenit ad greciā, ubi cum  
 28 c ubi inuentis fratribus  
**Iaco.** 3 a ubi imper? dirigitis uo.  
**1. Pet.** 4 d impi? & p̄cior ubi pare.  
**1. Pet.** 1 d ubi angeli forti. & ȳtute  
 3 a ubi est promissio aut ad  
**Apoc.** 1 d scio ubi habitas ubi se.